产品规格  Product Specifications
PAGE 02PAGE 01
直
线
台
转
台
升

统
直
线
电
机
对精度的追求永无止境地心科技
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
电子限位行程
ELEC LIMIT TRAVEL
机械限位行程
MECH LIMIT TRAVEL
A B
SMH560LM-300 300 302-306 340 737 250500
SMH560LM-400 400 402-406 440 837 250500750
SMH560LM-500 500 502-506 540 937 250500750
SMH560LM-600 600 602-606 640 1037 250600850
SMH560LM-700 700 702-706 740 1137 250600850
SMH560LM-800 800 802-806 840 1237 2506008501150